
Droge stof Ruw eiwit Ruwe as Ruwe celstof Ruw vet Suiker Zetmeel EWpa VREp

90 % 15,6 % 7,9 % 26,5 % 7,1 % 3,2 % 2,3 % 0,67 105,9 g

Calcium 
Fosfor
Magnesium 
Kalium 
Natrium 
Chloride
Zwavel

0,9 %
0,3 %
0,1 %
2,1 %

0,0 %
0,1 %
0,4 g

MineralenMineralen

Zink 
IJzer
Mangaan 
Selenium 
Jodium
Kobalt
Koper

24 mg
229 mg

24 mg
0,3 mg
0,3 mg
0,5 mg

4 mg

SpoorelementenSpoorelementen

Geen toegevoegde suikers en laag
in zetmeel

Ingrediënten
Hooi
Luzerne zongedroogd
Luzerne gedehydrateerd
Sojaschrootvoer 
 

Speltdoppen
Vlaskaf
Lijnzaadolie
Aardappeleiwit

Eiwitrijk met essentiële aminozuren

Basic Growth
Ruwvoermix

Ideaal voor sportpaarden, jonge
paarden en dragende merries door

een hoger eiwitgehalte

Florian Horsefood
Veldhoven 15A 

5081NK Hilvarenbeek
info@florianhorsefood.nl
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De hoge hoeveelheid en
variatie in vezels verbetert de

darmgezondheid en
stimuleert speeksel aanmaak!

VoeradviesVoeradvies

⟶ krachtvoer/balancer aanvullen met 
2 grote handen tot ⅓ voeremmer ruwvoermix

Per voerbeurt

Ondersteunt extra spieropbouw

GoTox* deactiveert schadelijke mycotoxinen
geproduceerd door schimmels!

*Geïnactiveerde gist


